エステティックサロン内に加圧トレーニングスタジオを併設している。トレーニングにおいては、安全面と効果を考慮し空圧式ベルトによる加圧マスターを使用し毎回個々にあった適正圧を設定しトレーニングを行っている

報道機関各位

プレスリリース

《会社名》ザ・エステティック株式会社

《代表者名》代表取締役 中津 康

《会社名》ザ・エステティック株式会社

《特徴》エステサロン併設の加圧トレーニングスタジオ

《名前》 加圧トレーニングJNJOY

《サブタイトル》 加圧トレーニングJINJOY 平成23年1月オープン

《URL》 http://www.jinjoy.jp/

ザ・エステティック株式会社(所在地:福岡市中央区天神、代表取締役 中津 康)は、既存のエステティックサロン施設内に、加圧トレーニングJINJOYをオープンしたと発表 した。

■製品・サービス詳細

セミプライベート会員(月4回) 12,600円 月~金(11:00~22:00)

セミプライベート会員(月8回) 18,900円 月~金(11:00~22:00)

パーソナル会員1部位(月4回) 21,000円 火・金以外(11:00~20:00)

パーソナル会員2部位(月4回) 31,500円 火・金以外(11:00~20:00)

※パーソナル会員はエステティックコース(美顔・痩身)も組み合わせて利用可能

■特徴

加圧トレーニングといえば、通常スポーツクラブ等の施設で提供しているのがほとんどであるが、同社では、エステティックサロン内に加圧トレーニングスタジオを併設している。トレーニングにおいては、安全面と効果を考慮し、空圧式ベルトによる加圧マスターを使用し、毎回個々にあった適正圧を設定しトレーニングを行っている。また、会員には併設のエステティックサロン、ザ・エステティック福岡でのエステも割引価格で提供している。加圧トレーニングの後に大量に分泌される成長ホルモンを利用し、エステティック施術を提供しているのが同社の最大の特徴である。同社では、エステティックサロンとの併設により、既に成熟しつつあるエステティック施設や近年増えつつある加圧トレーニング施設との差別化を図りたいとし、今後も女性顧客に特化した営業展開を計画している。

【会社概要】

《会社名》ザ・エステティック株式会社

《所在地》福岡市中央区天神2丁目13-18 天神ホワイトビル9階

《代表者》中津 康

《設立》平成21年6月1日

《資本金》700万

《事業内容》エステティックサロンの運営、加圧トレーニングジムの運営

《URL》 http://www.jinjoy.jp/

【本件の連絡先】

《会社名》ザ・エステティック株式会社

《部署名》、《担当者名》中津 康

《電話番号》 092-718-0555 《FAX番号》 092-718-0170

《メールアドレス》 fukuoka@t-spirit.jp

《ホームページURL》 http://www.jinjoy.jp/

《郵便番号、住所》810-0001 福岡市中央区天神2丁目13-18 天神ホワイトビル9F

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com